“中心”招医用耗材招标代理机构公告

根据军队物资集中采购的相关规定，经“中心”研究决定，拟对医用耗材招标代理机构进行招标。现就招标选取第三方代理机构事宜通知如下：

  招标内容
 医用耗材招标代理机构

二、代理机构资格要求

（一）具有独立法人资格或其授权的机构，拥有合法手续证明文件，具有中华人民共和国政府采购代理机构甲级以上（含）资质，没有不良记录。

（二）代理机构必须执有合法手续的原件和加盖公章的复印件，包括：营业执照副本、税务登记证、组织机构代码证、法定代表人授权委托书（原件）、中华人民共和国中央投资项目招标代理机构资格证书、中华人民共和国政府采购代理机构资格证书。

（三）本项目只准许一个报价，不接受多方案报价。

（四）本项目不允许联合体报价或分包转包。

遴选实施

         有意愿的代理机构按照规定时间，将相关资料交至空军杭州航空医学鉴定训练中心后勤处采购中心

 报名截止时间为2017年02月20日；
   报名地点：办公楼一楼后勤处采购中心；

  联系人：胡  林

   联系电话：军线49033、地方线87349033

                  空军杭州航空医学鉴定训练中心
                     二○一七年二月十三日